Gabinerte do vereador Pedro Ulisses Coimbra Vicira
Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro

Mariana - MG — Tel: 3557.2160

INDICAÇÃO Nº. f2021 .. -”

Ronaldo Alves Bento — === ÊP º) aa t ti t o aH E |
Presidente da Câmara Municipal de Mariana em exercício. SQloxttit

O Vereador Pedro Ulisses Coimbra Víeira, no uso de suas atribuições regimentais,
requer à Vossa Excelência, com fundamento no art. 167, do Regimento Intérno da Câmara
Municipal de Mariana, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Juliano Vasconcelos Gonçalves, a seguinte indicação: Desentupimento do bueiro localizado na
rua Diamante em frete ao número 45, Bairro Colina,

lustificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder Executivo Municipal tem procurado realizar uma
administração que prima, principalmente, pela Interaátividade, respeito, interesse comum com
àas comunidades e principios fundamentais para o exercício da democracia.
mm.mmmummmmmnnmummum
mm,umucmmúmmmum
mmmm.mu-mdumnmmm

mmm.mmmwm-mmmmfw,
incluindo ruas e casas, causando, portanto, as enchentes urbanas.
lunuommmdcm:m&lln&unmm"ddcmúnkml

sociedade e de muito reconhecimento para vossa gestão. Neste contexto e apostando na
sensibilidade desta Administração Municipal, esperamos o atendimento desse justo e
democrático pleito,

Atenciosamente,

E-mail: gabinetepedrinhosalete&gmail.com

Mariana, 04 de novembro de 2021